República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.396 DE 28 DE MAIO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024 –PROFESSOR

EDUCAÇÃO FISICA

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024 –

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.305, de 19 de

janeiro de 2024:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 29,31 de maio,03,04 e 05 de junho, de acordo com o item nº 8 do

Edital nº 7.371, de 30 de abril de 2024, Processo Seletivo Simplificado nº 08/2024.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2024, Portaria nº 22.381, de

30 de abril de 2024.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 28 de maio de 2024.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.396, DE 28 DE MAIO DE 2024 – PSS Nº 08/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Nereu dos Santos Paz

115

Greice Vargas Andrade 90

Lucas Brum Souza 85

Daniela Cestari Faleiro 80

Josiane Fernanda da Costa Silva 70

Luciane Leão da Silva 70

Lucas Gonçalves Flores 55

Geyse Silveira dos Santos 50

Gisele Vargas Teixeria 50

Pedro Teixeira 50

Regina Aparecida Amaral 10

Thobias Costa Emmert 0